Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 16
«Аленка» г. Волжска Республики Марий Эл

ВЫПИСКА ИЗ
ПРИКАЗА

О создании рабочей группы по приведению ООП Муниципального
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 16

«Аленка» г. Волжска Республики Марий Эл в соответствие с ФОП
( наименование приказа)

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-03 «О
внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской
Федерации" и статью 1 Федерального закона "Об обязательных
требованиях в Российской Федерации"», в целях приведения основной
образовательной программы МБДОУ «Детский сад № 1» в соответствие с
федеральной образовательной программой дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МДОУ «Детский сад № 16 «Аленка» работу по
разработке ООП на основе ФОП с целью приведения ООП в соответствие
с ФОП ДО к 01.09.2023.

2. Утвердить и ввести в действие с 20.01.2023 Положение о рабочей
группе по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО (приложение 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие с ФОП
ДО (приложение 2).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Номер документа дата

№ «20» 01 2023 г.

Руководитель организации Зав. МДОУ Соловьева М.В.
Должность подпись расшифровка подписи

Приложение 2
к приказу МДОУ «Детский сад № 16 «Аленка»

от 20.01.2023 № Л&

Состав рабочей группы
по приведению"ООП в соответствие с ФОП

Председатель рабочей группы: Бариева С.Э., старший воспитатель.

Члены рабочей группы:

1. Беговатова Г.С., воспитатель
2. Губочкина Г.Г., педагог-психолог
3. Черняева К.В., учитель-логопед
4. Барамыгина JI.B., музыкальный руководитель
5. Гредягина О.Б., инструктор по физической культуре
6. Иванова Т.В., помощник заведующей по хозяйственной части

		2023-11-21T15:03:19+0300
	alenka16
	Соловьева Марина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью